

PACHET 2

I.D.: 44497628

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 491,11 RON - 491,11 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Rigla din plastic transparent, 30cm, DONAU DN-7053001PL-00 Buc 1 0.9 0.9 Rezerva cub hartie 83x83x75mm, DONAU - hartie culori pastel asortate DN-8309000-99 Buc 1 5.13 5.13 Dosar carton cu sina ELBA - orange E-100090783 Buc 10 1.45 14.5 Dosar carton cu sina ELBA - albastru E-100090773 Buc 10 1.45 14.5 Dosar carton cu sina ELBA - verde E-100090781 Buc 15 1.45 21.75 Dosar carton cu sina ELBA - rosu E-100090784 Buc 15 1.45 21.75 Dosar carton plic ELBA - albastru E-100091158 Buc 25 2.6 65 Dosar carton plic ELBA - rosu E-100091164 Buc 25 2.6 65 Folii protectie documente, NOKI EURFA4 set 2 5.79 11.58 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 4 0.72 2.88 OHP Permanent marker SCHNEIDER 220 S, superfine - 0,4mm - verde S-112404 Buc 4 3.38 13.52 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILLIANT HBYA4 top 20 12.5 250 Banda adeziva 48mm x 66 y, 38 micrometri, Optima - transparent OP-60384860 Buc 2 2.3 4.6
